



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych do oznaczania stężenia hormonów i markerów nowotworowych wraz z najmem analizatora

PYTANIE 1 : Dotyczy Rozdziału III siwz Opis przedmiotu zamówienia. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia i nadanie mu brzmienia: dostawa odczynników laboratoryjnych do oznaczeń immunochemicznych określonych asortymentowo i ilościowo w załączniku nr 4 do siwz (...)

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Dotyczy Załącznik nr 5.3 do siwz lp.1. Prosimy o wyrażenie zgody na modyfikację opisu i nadanie mu brzmienia: (...) analizator do oznaczeń metodą chemiluminescencyjną, nowy (...) tj., prosimy o wykreślenie wskazania LIA. Proponowana zmiana będzie spójna z wymogiem opisanym w lp.2

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Dotyczy Załącznik nr 5.3 do siwz lp.5. Czy pod określeniem "Chłodzenie odczynników na pokładzie" Zamawiający rozumie taki system chłodzenia odczynników w aparacie, który jest zgodny z rekomendacjami producenta opisanymi w instrukcji obsługi?

ODPOWIEDŹ : Tak, pod określeniem "Chłodzenie odczynników na pokładzie" Zamawiający rozumie taki system chłodzenia odczynników w aparacie, który jest zgodny z rekomendacjami producenta opisanymi w instrukcji obsługi.

PYTANIE 4 : Dotyczy Załącznik nr 5.3 do siwz lp.6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by stabilność odczynników na pokładzie wynosiła zależnie od testu 2-8 tygodni? Pragniemy podkreślić, że zamienne przechowywanie odczynników na pokładzie analizatora i w lodówce wydłuża stabilność odczynników do 6-12 tygodni oraz pozwala na ekonomiczne wykorzystanie odczynników po otwarciu. Zgoda Zamawiającego będzie spójna z wymogiem z Załącznika nr 4 tj. (...) odczynniki przechowywane po wykonaniu badań w lodówce w temp. 4-6stC

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Dotyczy Załącznik nr 5.3 do siwz lp.8. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatora, który ze względu na zastosowaną nowoczesną technologię, nie wymaga ciągłego wytrząsania dla poprawy kinetyki reakcji

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora, który ze względu na zastosowaną nowoczesną technologię, nie wymaga ciągłego wytrząsania dla poprawy kinetyki reakcji.

PYTANIE 6 : Dotyczy Załącznik nr 5.3 do siwz lp.11. Prosimy o wyjaśnienie czy za spełnienie wymogu, Zamawiający uzna zaoferowanie analizatora, który pobiera materiał do badań z kolejno wstawianych próbek do aparatu. Nie ma znaczenia numerki próbki badanej.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora o parametrach zgodnie z opisem zawartym w Załączniku do specyfikacji istotnych warunków zamówienia p.n. Wymagane parametry techniczno-eksploatacyjne oferowanego (do najmu) analizatora.

PYTANIE 7 : Dotyczy Załącznik nr 5.3 do siwz lp.22 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatora, którego integralną częścią jest stacja uzdatniania wody, maks. zużycie wody przez analizator to: 30 l/h

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora, którego integralną częścią jest stacja uzdatniania wody, maks. zużycie wody przez analizator to: 30 l/h.

PYTANIE 8 : Dotyczy Załącznik nr 5.3 do siwz lp.25. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatora z prostym intuicyjnym oprogramowaniem w języku angielskim

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora z oprogramowaniem w języku polskim.

PYTANIE 9 : Dotyczy Załącznik nr 4 do siwz lp.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wykonywanie parametru androstendion odbywało się poza oferowanym analizatorem jako badania zlecane na zewnątrz? Oferent zapewni na swój koszt transport materiału oraz przesłanie zwrotne wyników, a w tabeli oferty, dla porównywalności ofert, ujęty zostanie koszt brutto wykonania badania.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Dotyczy Załącznik nr 4 do siwz lp.8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby do czasu wprowadzenia parametru IGF-1 na oferowany analizator wykonywanie tego oznaczenia odbywało się jako badanie zlecane na zewnątrz? Oferent zapewni na swój koszt transport materiału i oznaczanie w renomowanym i certyfikowanym laboratorium oraz przesłanie zwrotne wyników, a w tabeli oferty, dla porównywalności ofert, ujęty zostanie koszt brutto wykonania tych badań.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : Dotyczy Załącznik nr 4 do siwz lp.16. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie testu HBsAg, dla którego oferujemy niezależnie konfekcjonowaną kontrolę.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testu HBsAg z niezależnie konfekcjonowaną kontrolą.

PYTANIE 12 : Dotyczy Załącznik nr 4 do siwz lp.20. Ze względu na posiadanie w ofercie kilku rodzajów testów do oznaczania beta-HCG o różnych wskazaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test b-HCG wyłącznie jako test ciążowy, czy także do oceny ryzyka trisomii 21 pary chromosomów (zespół Downa) oraz jako marker chorób trofoblastu oraz nowotworów produkujących HCG?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający zamierza stosować test b-HCG jako marker chorób trofoblastu oraz nowotworów produkujących HCG.

PYTANIE 13 : Prosimy o wyrażenie zgody by w pozycji: Akcesoria i części zużywalne potrzebne do wykonania podanej liczby oznaczeń, podać akcesoria i części zużywalne właściwe dla oferowanego analizatora.

ODPOWIEDŹ : W pozycji: Akcesoria i części zużywalne potrzebne do wykonania podanej liczby oznaczeń należy podać akcesoria i części zużywalne właściwe dla oferowanego analizatora.

PYTANIE 14 : Prosimy o wyrażenie zgody by w pozycji: Rozcieńczalniki, zaoferować rozcieńczalniki właściwe dla oferowanego analizatora oraz w ilości odpowiadającej szacunkom Wykonawcy

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania rozcieńczalników zgodnie z zapisem w Załączniku nr 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : Prosimy o zgodę na zaoferowanie kontroli na dwóch lub trzech poziomach, zgodnie z rekomendacjami producenta odczynników i specyfiką oferowanego analizatora. Zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem MZiOŚ z dnia 21 stycznia 2009 r. w sprawie standardów jakości dla medycznych laboratoriów diagnostycznych i mikrobiologicznych oraz zasadami GLP (Good Laboratory Practice) nie ma wymogu oznaczania materiału kontrolnego na trzech poziomach. Laboratorium stosuje metody badawcze zgodne z zaleceniami producentów wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro (p. 6. - 6.1 cytowanego Rozporządzenia MZiOŚ).

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ww. kontroli na dwóch lub trzech poziomach, zgodnie z rekomendacjami producenta odczynników i specyfiką oferowanego analizatora.

PYTANIE 16 Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kontroli konfekcjonowanych w opakowania o innej pojemności niż wymaga Zamawiający. Za wyjątkiem HBsAg oferujemy kontrole multiparametrowe.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ww. kontroli konfekcjonowanych w opakowania o innej pojemności niż wymaga Zamawiający.

PYTANIE 17 : W celu prawidłowego oszacowania oferty prosimy o podanie harmonogramu przeprowadzanej kontroli.

ODPOWIEDŹ : Kontrole będą przeprowadzane na bieżąco dla każdej serii oznaczeń – minimum 2 poziomy.

PYTANIE 18 : Prosimy o zmianę opisu na: odczynniki powinny być kompatybilne z zaoferowanym analizatorem immunochemicznym (tj. wykreślenie LIA)

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 19 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników pakowanych niezależnie od kalibratorów? Ze względu na zastosowanie najnowszej technologii pomiarowej nie ma konieczności częstej kalibracji, w związku z czym opakowanie kalibratora wystarcza na długi okres ok. 6 miesięcy, dlatego też są one konfekcjonowane niezależnie od odczynników i ich serii.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odczynników pakowanych niezależnie od kalibratorów.

PYTANIE 20 : Prosimy o wyrażenie zgody by ważność opakowania przed otwarciem wynosiła 3-9 miesięcy od dnia dostawy.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisem w Załączniku nr 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 21 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 2 ust. 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 22 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 2 ust. 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 16 wzoru umowy (Załącznik nr 7) w następujący sposób: *„Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”*

PYTANIE 23 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 3 ust. 2a). Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w par. 3 ust. 3? Uzasadnienie : Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 24 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 25 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 4 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie przypadku pięciokrotnej awarii tego samego podzespołu?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 26 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 5 i par.6 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 27 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 7 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by termin był liczony od dnia rozpatrzenia reklamacji, której mowa w par.6 ust. 2?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 28 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 8 ust. 1 pkt a) –b) oraz d)-e)-f). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 29 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 7 ust. 1 pkt c) Prosimy o modyfikację ww. postanowienia. Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 30 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 7 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 31 : dot. wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ. Par. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie o odstąpieniu od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 32 : dot. Załącznik nr 8 do SIWZ. Par. 2 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy, gdyż wyznaczenie administratora bezpieczeństwa informacji jest fakultatywne. W przypadku niepowołania ABI, czynności jemu przypisane wykonuje administrator danych osobowych.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 33 : dot. Załącznik nr 8 do SIWZ. Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do naliczenia kary umownej przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 34 : dot. Załącznik nr 8 do SIWZ. Par. 5. Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Jednocześnie Zamawiający poprawia w specyfikacji istotnych warunków zamówienia omyłkę pisarską dot. oznaczenia Formularza wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych oferowanego analizatora tj. w miejsce „D/ZP/381/36A/15 Załącznik nr 5.3” wpisuje „D/ZP/381/57A/15 Załącznik nr 5”

KWRENTOR

Dariusz Jorg